alterações arquivadas na mesma Junta, resolvem em comum acordo alterar:, S~I~
Contrato Social, de conformidade com as cláusulas e condições seguintes:

••• f'.. ,. .
.. ,. ... .,.. .

CLÁUSULA PRIMEIRA
DAS TRANSFERÊNCIAS DE QUOTAS

o quotista PAULO SÉRGIO GAVA transfere por venda a totalidade de suas quotas no
montante de 265.000 (duzentos e sessenta e cinco mil), no valor nominal de R$ 1,00
(um real) cada quota, a saber: para CARLOS FERNANDO MONTEIRO
LINDENBERG NETO, brasileiro, separado judicialmente economista, residente e
domiciliado à Av. Antonio Gil Veloso, 2232 aptO 401- Ed. Murano - Praia da Costa - Vila

[...]

Concedente ou que vierem a vigorar referentes à radiodifusão. : •. "....

• &- • , •

• "I •• 1

•.....
, ..

•
• o

" ...... .. .
......, .
• •
• •. .,.. .

111- Capital Social

Cláusula VIII - O capital social, totalmente subscrito e integralizado, é de R$

530.000,00 (quinhentos e trinta mil reais), representado por 530.000 (quinhentos e

trinta mil) quotas no valor nominal de R$ 1,00 (hum real) cada uma, que está assim

distribuído:

Quotistas Parto% Quant. Quotas Valor

Luis Carlos José Coelho 50,00 265.000 265.000,00

Carlos Fernando Monteiro Lindenberq Neto 49,50 262.350 262.350,00

Leticia Paoliello Lindenberq de Azevedo 0,50 2.650 2.650,00

[...]

Renovação de Outorga.

SUMÁRIO EXECUTIVO

1. Trata-se de processo administrativo de interesse da RÁDIO CIDADÃ LTDA.,
relativo ao pedido de renovação de outorga para a exploração do Serviço de Radiodifusão
Sonora em Onda Média , utilizando o canal 245 (duzentos e quarenta e cinco), classe A1, na
localidade de LINHARES-ES, referente ao período 23/10/2013 a 23/10/2023. Os autos
do processo foram encaminhados  para análise dos laudos técnicos apresentados.

ANÁLISE

2. A análise do pleito será embasada pela Resolução Anatel n.º116, de 25